
                             令和  6 年 6 月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様  

 

                                 川崎市立白幡台小学校 

                                      校   長   五十嵐  忍 

                                      PTA会長   堂下  翔平 

 

こども１１０番事業について  

 

日毎に日差しの強さを感じる今日このごろ、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、「こども１１０番」事業につきまして、地域の方のご理解のもと、本校では現在までに 17

件のご協力をいただいております。今年度も引き続き趣旨をご理解いただきまして、更に拡充して

いきたいと考えております。そこで、この事業の実施に当たりましては、学校・PTA をはじめ、各

種団体・機関等が連携を取りながら、共通理解のもと実施していくことが必要不可欠です。つきま

しては、添付いたしました「こども１１０番」事業についての資料内容をご覧いただき、皆様のご

支援ご協力をお願いいたします。 

尚、ご協力いただける方がいらっしゃいましたら、学校宛にご連絡いただきたくよろしくお願い

いたします。担当の者がお伺いし、適切な場所にステッカーを貼らせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ©️藤子プロ 

家庭数 

川 崎 市 立 白 幡 台 小 学 校 

住所 川崎市宮前区南平台１３‐１ 

電話 ９７７－８２２０ 

 教頭 または教務主任 まで 

ご連絡よろしくお願いいたします。 


